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Suomen Madridin instituutti

Lausunto

13.10.2024

Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

Yhdyn visioon kulttuurin merkityksestä kestävän, elinvoimaisen ja inhimillisen tulevaisuuden 
rakentajana. Erityisesti korostan kulttuurin ja luovien alojen keskeistä merkitystä Suomen 
maakuvatyössä ja kansainvälistymisessä.

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Lisää luovuutta: kulttuuri yhteiskunnallisena ja taloudellisena muutosvoimana [Kulttuuri ei ole vain 
väline yksilöllisen hyvinvoinnin parantamiseen vaan myös tärkeä kilpailukykytekijä ja edellytys 
globaaleilla markkinoilla menestymiseen. ]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa
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Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Toivon kulttuuripoliittisen selonteon huomioivan Suomen kulttuuri-instituutit  erityisesti selonteon 
kansainvälisyyttä koskevien toimenpiteiden suunnittelussa ja toimeenpanossa. Suomen Madridin 
instituutti ilmoittautuu mukaan. Suomen instituuttiverkoston monipuolinen asiantuntemus, 
kokemus ja laajat verkostot maailmalla luovat arvokasta lisäarvoa, joiden avulla voidaan edistää 
tavoitteiden menestyksekästä toimeenpanoa. Tätä potentiaalia ei ole toistaiseksi täysimääräisesti 
hyödynnetty.

Toivon, että toimeenpanosuunnitelmassa huomioitaisiin iberoamerikkalainen maailma yhtenä 
kulttuuriviennin painopistealueena. Madridissa sijaitsevan Suomen Iberoamerikkalaisen instituutin 
toiminta- ja vaikutusalue kattaa yli 850 miljoonaa asukasta Euroopassa ja Latinalaisessa Amerikassa. 
Kosketuspintamme moniin näistä maista on suhteellisen ohut.  Instituutin toiminnalla voidaan 
vahvistaa yhteyksiä ja luoda uusia kumppanuuksia, jotka hyödyttävät Suomea globaaleilla 
markkinoilla.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

-

Jortikka-Laitinen Tiina
Suomen Madridin instituutti - Tiina Jortikka-Laitinen, Suomen Madridin 
instituutin johtaja


